
令和５年１０月１７日  

 

浜松市立舞阪中学校運営協議会委員 様 

 

浜松市立舞阪中学校運営協議会 

会 長   渡 邉  東 一  

 

第３回舞阪中学校運営協議会の開催について 

 

 清秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、舞阪中学校の教育活動につきましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 さて、本年度第３回舞阪中学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。ご多用中

とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年１１月１６日（木）１４時００分～１５時３０分 

       （１３時３０分ごろから、授業をご覧いただけます。授業参観後、 

１４時１５分までに会議室へお集まりください。 

（当日は２年生が職場体験のため、１・３年生のみの授業です。） 

  

２ 場 所  舞阪中学校 １階 会議室 

 

３ 内 容   ・生徒の様子について（授業参観から） 

・職場体験について 

・来年度の教育活動について 

 

４ その他  今回は、授業をご覧いただいた感想をもとにしての熟議を予定してい 

ます。１３時３０分以降、授業公開しますので、恐れ入りますが、少し 

早めにお越しいただければ幸いです。なお、当日は玄関にて、授業参 

観でお気づきの点をご記入いただく用紙を配布します。そのまま各教 

室での授業をご覧いただき、１４時１５分までに会議室へお集まりく 

ださい。 

 

 
担当 ：松下 宏幸（教頭） 

 ＴＥＬ：５９２－０２７４ 

 ＦＡＸ：５９６－０８１５ 


